微生物质量
控制产品
精简目录
2
3
目录
微生物计数
5  网格膜

13004--47----ACR
13004--50----ACN
订购信息
7
Microsart® E-motion 连片膜
技术参数
请参考：CN膜，网格，独立无菌包装
订购信息
直径为 47mm 或 50mm，硝酸纤维素过滤膜，网格，3 × 100/PK，独立无菌包装，无滤膜保护纸
滤膜描述 孔径 订购编号
白底黑格 0.2 µm 11407Z-47----SCM 11407Z-50----SCM
白底黑格 0.45 µm High-Flow 114H6Z-47----SCM 114H6Z-50----SCM
白底黑格 0.45 µm 11406Z-47----SCM 11406Z-50----SCM
白底黑格 0.8 µm 11404Z-47----SCM
白底黑格 1.2 µm 11403Z-47----SCM 11403Z-50----SCM
白底黑格 3 µm 11402Z-47----SCM
白底绿格 0.45 µm High-Flow 139H6Z-47----SCM
白底绿格 0.45 µm 13906Z-47----SCM 13906Z-50----SCM
绿底深绿格 0.45 µm 13806Z-47----SCM 13806Z-50----SCM
灰底 *白格 0.45 µm High-Flow 130H6Z-47----SCM 130H6Z-50----SCM

Cetrimide (2) 铜绿色假单胞菌 14075--47------N
Chapman (2) 金黄色葡萄球菌 14074--47------N
订购信息
13
NPS 名称 1 检测目标 订购编号 2
酵母菌和霉菌 NPS
独立无菌包装，100 /盒，100片独立无菌包装 47 mm膜片 (订购编号 -RDN = Microsart® E-motion自动取膜器膜片 )
Lysine (3) 野生酵母菌 14061--47------N
Malt Extract (8) 酵母菌和霉菌 14086--47----CCN
Malt Extract (6) 酵母菌和霉菌 14086--47------N
Sabouraud (10) 酵母菌和霉菌 14069--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (4) 酵母菌和霉菌 14070--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (5) 酵母菌和霉菌 14072--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (6) 酵母菌和霉菌 14080--47----RDN
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (6) 酵母菌和霉菌 14080--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (3) 酵母菌和霉菌 14083--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (8) 酵母菌和霉菌 14091--47----RDN
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (8) 酵母菌和霉菌 14091--47------N
Wallerstein Nutrient | WL Nutrient (2) 酵母菌和霉菌和细菌 14089--47------N
Wort (3) 酵母菌和霉菌 14058--47----RDN
Wort (3) 酵母菌和霉菌 14058--47------N
Wort (8) 酵母菌和霉菌 14092--47----RDN
腐败菌 NPS
独立无菌包装，100 /盒，100片独立无菌包装 47 mm膜片 (订购编号 -RDN = Microsart® E-motion自动取膜器膜片 )
Glucose Tryptone (2) 嗜热芽孢菌和嗜温菌 14066--47------N
Jus de Tomate | Tomato Juice (1) 酒明串珠菌和其他葡萄酒变质细菌 14079--47------N
MRS (1) 乳酸杆菌和其他软性饮料的微生物腐败菌 14077--47------N
Orange Serum | pH 5.5 (1) 嗜酸微生物 14062--47----RDN
Orange Serum | pH 5.5 (1) 嗜酸微生物 14062--47------N
Orange Serum | pH 3.2 (6) 嗜酸微生物 14096--47----RDN
Orange Serum | pH 3.2 (6) 嗜酸微生物 14096--47------N
VLB-S7-S (2) 乳酸杆菌和啤酒的微生物腐败菌 14059--47------N
Weman (1) 酒明串珠菌和其他嗜中温腐败菌 14065--47------N
NPS 组合包
独立无菌包装，100 /盒，100片独立无菌包装 47 mm膜片 (订购编号 -RDN = Microsart® E-motion自动取膜器膜片 )
Mixed types: Endo, Standard, Wort (1, 2, 3) E. coli、细菌总数、酵母菌和霉菌 14095--47------N
1)  不同的膜片型号参考：

Microsart® 过滤支架和 Biosart 250漏斗以及Microsart® E-jet真空
泵 (泵和漏斗不属于交付产品 )
订购信息
Microsart® 耗材用的Microsart 过滤支架 产品编号
过滤支架包括带底座支架、快接头、20 cm管道和无菌过滤器
单联Microsart® 过滤支架适用于Microsart耗材，可互联 168M1-MS
双联Microsart® 过滤支架适用于Microsart耗材，独立式 168M2-MS
三联Microsart® 过滤支架适用于Microsart耗材，可互联 168M3-MS
六联Microsart® 过滤支架适用于Microsart耗材，可互联 168M6-MS
Microsart® 过滤支架和 Biosart® 100 monitor 滤杯以及
Microsart® E-jet真空泵 (泵和 Biosart® 100 monitor 滤杯不属于
交付产品 )
Biosart® 100 monitor 滤杯用的Microsart® 过滤支架 产品编号
过滤支架包括带底座支架、快接头、20 cm管道和无菌过滤器
单联Microsart® 过滤支架适用于 Biosart® 100 (可互联 ) 168M1-BS100
双联Microsart® 过滤支架适用于 Biosart® 100 (独立式 ) 168M2-BS100
三联Microsart® 过滤支架适用于 Biosart® 100 (可互联 ) 168M3-BS100
六联Microsart® 过滤支架适用于 Biosart® 100 (可互联 ) 168M6-BS100
包括不锈钢漏斗在内的Microsart® 过滤支架 产品编号
过滤支架包括带底座支架、快接头、20 cm管道和封闭通风孔的孔塞
单联Microsart® 过滤支架和 100ml不锈钢漏斗，可互联 168M1-SS100
三联Microsart® 过滤支架和 100ml不锈钢漏斗，可互联 168M3-SS100
六联Microsart® 过滤支架和 100ml不锈钢漏斗，可互联 168M6-SS100
单联Microsart® 过滤支架和 500ml不锈钢漏斗，可互联 168M1-SS500
三联Microsart® 过滤支架和 500ml不锈钢漏斗，可互联 168M3-SS500
六联Microsart® 过滤支架和 500ml不锈钢漏斗，可互联 168M6-SS500
Biosart® 250漏斗用的Microsart® 过滤支架 产品编号
过滤支架包括带底座支架、快接头、20 cm管道和无菌过滤器
单联Microsart® 过滤支架适用于 Biosart® 250漏斗 (47和 50mm滤膜 )，
可互联

Internal Control DNA 1 x lyophilized 4 x lyophilized
PCR grade Water 1 x 1.0 mL 4 x 1.0mL
订购信息
试剂盒
产品名称 数量 订购编号
Microsart® AMP支原体检测试剂盒 25 tests SMB95-1001
Microsart® AMP支原体检测试剂盒 100 tests SMB95-1002
附件
产品名称 数量 订购编号
Microsart® AMP DNA提取试剂盒 50 extractions SMB95-2003
超滤浓缩管 Vivaspin 6, 100,000 MWCO 25 units VS0641
超滤浓缩管 Vivaspin 20, 100,000 MWCO 12 units VS2041
Microsart® AMP Coating Bu�er 20 x 2mL SMB95-2002
30
Microsart® ATMP支原体检测试剂盒能
够可靠、灵敏的检测支原体 DNA，依
据欧洲药典 EP 2.6.7的方法对试剂盒
的灵敏性、特异性、稳定性进行了验证。
采用 qPCR的方法，检测时间从几周
缩短至 3小时。
使用 TaqMan®探针进行实时 qPCR特
异性检测支原体的 DNA。通过 qPCR
循环对样品 DNA进行扩增，通过软件
系统得到实验结果。
技术特点
基于 qPCR技术
 � 容易使用，几个小时可出结果
 � 欧洲药典要求的所有支原体种类均可
检测
Microsart® ATMP支原体检测试剂盒
经过 EP验证
 � 无需大型设备
应用
Microsart® ATMP 支原体检测试剂盒专
为科研院所和生产 ATMPs的企业控制
支原体污染而设计。完全符合 EP 2.6.7
法规要求。技术参数
每个试剂盒包含25 tests或 100 tests所需的试剂，并在外包装上标识了过期日期。
启封前储存条件为 +2--+8°C，打开包装后必须冻存于 -18°C以下。
试剂盒组成 25 tests 100 tests
订购编号 SMB95-1003 SMB95-1004
Mycoplasma Mix 1 x lyophilized 4 x lyophilized
Rehydration Bu�er 1 x 0.5 mL 4 x 0.5 mL
Positive Control DNA 1 x lyophilized 1 x lyophilized
Internal Control DNA 1 x lyophilized 4 x lyophilized
PCR grade Water 1 x 1.5 mL 4 x 1.5 mL
订购信息
产品名称 数量 订购编号
Microsart® ATMP支原体检测试剂盒 25 tests SMB95-1003
Microsart® ATMP支原体检测试剂盒 100 tests SMB95-1004
附件
产品名称 数量 订购编号
Microsart® AMP DNA提取试剂盒 50 extractions SMB95-2003
相关产品
产品名称 数量 订购编号
Microsart® AMP支原体检测试剂盒 25 tests SMB95-1001
Microsart® AMP支原体检测试剂盒 100 tests SMB95-1002
Microsart® Research支原体检测试剂盒 25 tests SMB95-1005
Microsart® Research支原体检测试剂盒 100 tests SMB95-1006
Microsart® ATMP支原体检测试剂盒
快速实时 PCR支原体检测试剂盒，用于检测 ATMPs (高端治疗性生物药物 )
31
Microsart® Research支原体检测试剂盒

Positive Control 1 x lyophilized 1 x lyophilized
PCR grade Water 1 x 1.0 ml 1 x 1.0 ml
订购信息
产品名称 数量 订购编号
Microsart® Research支原体检测试剂盒 25 tests SMB95-1005
Microsart® Research支原体检测试剂盒 100 tests SMB95-1006
附件
产品名称 数量 订购编号
Microsart® AMP DNA提取试剂盒 50 extractions SMB95-2003
相关产品
产品名称 数量 订购编号
Microsart® AMP支原体检测试剂盒 25 tests SMB95-1001
Microsart® AMP支原体检测试剂盒 100 tests SMB95-1002
Microsart® ATMP支原体检测试剂盒 25 tests SMB95-1003
Microsart® ATMP支原体检测试剂盒 100 tests SMB95-1004
32
技术参数
每个试剂盒包含 100 tests所需的试剂，并在外包装上标识了过期日期。启封前
储存条件为 +2--+8°C，打开包装后必须冻存于 -18°C以下。
试剂盒组成 100 tests
订购编号 SMB95-1008
ATMP Bacteria Mix 4 x lyophilized
Rehydration Bu�er 4 x 0.5 mL
Positive Control DNA 1 x lyophilized
Internal Control DNA 4 x lyophilized
PCR grade Water 5 x 1.5 mL
Lysis Bu�er -
Suspension Bu�er -
Processing Tubes -
订购信息
产品名称 数量 订购编号
Microsart® ATMP细菌检测试剂盒 100 tests SMB95-1008
附件
产品名称 数量 订购编号
Microsart® ATMP DNA提取试剂盒 50 extractions SMB95-2001
相关产品
产品名称 数量 订购编号
Microsart® Research细菌检测试剂盒 25 tests SMB95-1009
Microsart® Research细菌检测试剂盒 100 tests SMB95-1010
Microsart® ATMP细菌检测试剂盒
用于快速检测 ATMPs (高端治疗性生物药物 )的细菌污染
Microsart® ATMP细菌检测试剂盒基
于实时定量 PCR方法。依据欧洲药典
EP 5.1.6验证，可以灵敏、准确的检测
细胞培养液、生物制品和 ATMPs产品
中的细菌污染。
应用
Microsart® ATMP细菌检测试剂盒作为
首款经过验证的细菌检测试剂盒，是
实验室进行细胞培养液、生物制品细
菌污染检测的理想之选。
产品优势
 � 检测范围广：可检测超过 95%的已
知种类细菌
 � 准确性高：基于 TaqMan®法，减少
假阳性风险
 � 安全可靠：验证标准品无感染风险
 � 省时便捷：仅需 3h即可得到结果
产品类型
 � Microsart® ATMP细菌检测试剂盒：
包含 100 tests所需的检测试剂，需
额外购买 DNA提取试剂
33
技术参数
每个试剂盒包含25 tests或 100 tests所需的试剂，并在外包装上标识了过期日期。
启封前储存条件为 +2--+8°C，打开包装后必须冻存于 -18°C以下。请注意：
Research Bacteria Mix需避光保存。
试剂盒组成 25 tests 100 tests
订购编号 SMB95-1009 SMB95-1010
Research Bacteria Mix 1 x lyophilized 4 x lyophilized
Rehydration Bu�er 1 x 1.0 mL 4 x 1.0 mL
Positive Control DNA 1 x lyophilized 1 x lyophilized
PCR grade Water 1 x 1.0 mL 1 x 1.0 mL
订购信息
产品名称 数量 订购编号
Microsart® Research细菌检测试剂盒 25 tests SMB95-1009
Microsart® Research细菌检测试剂盒 100 tests SMB95-1010
附件
产品名称 数量 订购编号
Microsart® ATMP DNA提取试剂盒 50 extractions SMB95-2001
相关产品
产品名称 数量 订购编号
Microsart® AMP支原体检测试剂盒 25/100 tests SMB95-1001/1002
Microsart® ATMP支原体检测试剂盒 25/100 tests SMB95-1003/1004
Microsart® Research支原体检测试剂盒 25/100 tests SMB95-1005/1006
Microsart® Research细菌检测试剂盒
快速实时 PCR细菌检测试剂盒
Microsart® Research细菌检测试剂盒
适用于科研机构对细胞培养液、培养

Internal Control DNA 4 x lyophilized
PCR grade Water 5 x 1.5 ml
订购信息
产品名称 数量 订购编号
Microsart® ATMP真菌检测试剂盒 100 tests SMB95-1012
附件
产品名称 数量 订购编号
Microsart® ATMP DNA提取试剂盒 50 extractions SMB95-2001
相关产品
产品名称 数量 订购编号
Microsart® Research真菌检测试剂盒 100 tests SMB95-1013
Microsart® Research真菌检测试剂盒 25 tests SMB95-1014
35
Microsart® Research真菌检测试剂盒
快速实时 PCR真菌检测试剂盒
Microsart® Research 真菌检测试剂
盒适用于科研机构对细胞培养液、细
胞培养上清液和培养基中的真菌污染
进行直接、快速检测。本试剂盒采用
qPCR方法，与传统的培养法相比，样
品中无需含有大量真菌，仅需 3小时
即可获得检测结果。
技术特点
 � 基于 qPCR技术
 � 使用真菌高度保守的 18S rRNA编码
基因设计引物、探针
 � 无需大型设备
应用
Microsart® Research细菌检测试剂盒
专为科学研究或药物研发部门进行污
染控制，以及生物制药、再生医学进
行过程监控所开发。可用于检测细胞
培养液、培养基中的细菌。
产品优势
 � 快速：仅需 3小时即可得到检测结果
 � 可靠：高度特异的 TaqMan®探针
 � 容易使用
 � 减少移液操作
 � 无需样品前处理
技术参数
每个试剂盒包含25 tests或 100 tests所需的试剂，并在外包装上标识了过期日期。
启封前储存条件为 +2-- +8°C，打开包装后必须冻存于 -18°C以下。请注意：
Fungi Research Mix需避光保存。
试剂盒组成 100 tests 25 tests
订购编号 SMB95-1013 SMB95-1014
Fungi Research Mix 4 x lyophilized 1 x lyophilized
Rehydration Bu�er 4 x 1.0 ml 1 x 1.0 ml
Positive Control DNA 1 x lyophilized 1 x lyophilized
PCR grade Water 1 x 1.5 ml 1 x 1.5 ml
订购信息
试剂盒
产品名称 数量 订购编号
Microsart® Research真菌检测试剂盒 100 tests SMB95-1013
Microsart® Research真菌检测试剂盒 25 tests SMB95-1014
相关产品
产品名称 数量 订购编号
Microsart® ATMP无菌放行检测试剂盒 10个样本 SMB95-1007
Microsart® ATMP真菌检测试剂盒 100 tests SMB95-1012
36
Microsart® ATMP无菌放行检测试剂盒
用于 ATMPs (高端治疗性生物药物 ) 快速无菌放行检测
被污染的 ATMP会对免疫受损的患者

工作环境要求 最高温度 30°C，最大相对湿度 85%
灭菌方式 Gamma 射线灭菌
订购信息
凝胶膜，独立无菌包装，10个 /盒
描述 订购编号
单层包装 17528--80----ACD
三层包装 17528--80----BZD
三层包装，标签在最内层 17528--80----VPD
单片凝胶膜，无菌包装，5个 /袋
直径 数量 /盒 订购编号
80 mm 50 12602--80----ALK
50 mm 100 12602--50----ALN
50 mm 50 12602--50----ALK
47 mm 100 12602--47----ALN
47 mm 50 12602--47----ALK
37 mm 50 12602--37----ALK
39
Bactair™ 琼脂平板
空气微生物检测―撞击法
最新开发采用撞击法原理的空气微生